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Asia:  Pärhä Oy:n maa-aines- ja ympäristölupahakemus sekä aloittamislupahakemus kiinteistölle 560-401-3-90 ANTTILA, 

Orimattila 
 
Orimattilan ympäristövaliokunta on pyytänyt alueellisen vastuumuseon lausuntoa Pärhä Oy:n yhdistetystä maa-

aines- ja ympäristölupahakemuksesta ja aloittamislupahakemuksesta Orimattilassa sijaitsevalle kiinteistölle 

560-401-3-90 ANTTILA. Maa-ainesten ottamisalueen laajuus on noin 8,3 hehtaaria. Päijät-Hämeen alueellinen 

vastuumuseo lausuu hankkeesta pyydettynä lausuntona seuraavaa. 

 

Arkeologinen kulttuuriperintö 

Suunnittelualueelta ei tunneta muinaismuistolain (295/1963) suojaamia kiinteitä muinaisjäännöksiä eikä 

muitakaan suojeltavaksi luokiteltavia kohteita. Topografian perusteella (pääosin yli 100 m mpy) alue on 

epäsuotuisa esihistoriallisille kohteille. Toisaalta alueella ei tiettävästi ole tehty systemaattista, nykyaikaista 

arkeologista inventointia koskaan. Sen muinaisjäännöstiedot eivät siten ole ajan tasalla: on mahdollista, että 

alueella on esimerkiksi historiallisen ajan jäänteitä. Edellä esitetystä johtuen museo edellyttää suunnitelualueen 

maastotarkastusta/inventointia ja mahdollisten suojeltavien kohteiden huomioimista hankkeessa. Koska kyse 

on lyhyehköstä/nopeasta tarkastuksesta, museo suorittaa tarkastuksen virkatyönään huhti/toukokuun aikana ja 

raportoi tuloksista heti tarkastuksen suoritettuaan. Jos alueelta ei havaita suojeltavia kohteita, ei esteitä 

hankkeelle ole. Jos kohteita havaitaan, on nämä huomioitava hankkeessa muinaismuistolain edellyttämällä 

tavalla. 

 

Rakennettu kulttuuriympäristö ja maisema 

Ottamisalue on rakentamatonta ja osittain hakattua metsäistä aluetta. Sillä tai sen läheisyydessä ei sijaitse 

rakennetun kulttuuriympäristön tai maiseman kannalta arvokkaiksi inventoituja kohteita tai alueita. Alueeseen 

ei kohdistu kaavasuojelua. Kiinteistön pohjois- ja itäpuolella on jo nyt harjoitettu laajaa maa-ainesten 

ottamistoimintaa. Museolla ei ole huomautettavaa hankkeeseen rakennetun kulttuuriympäristön tai maiseman 

osalta. 
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